
Sèrie Carrer Nom i cognoms Club llicència
Data

Naixement
Categoria Millor temps TEMPS

ESQUENA 25m

1 2 ELOI FONOLL CASTAN PISCINA ALCOVER 19/08/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ

1 3 MARTÍ RODRÍGUEZ SÁNCHEZ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/03/2017 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,29,50

1 4 ASIER SANZ TISAIRE L'HOSPITALET DE L'INFANT 08/04/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,28,45

1 5 FILIPPO MATUTE AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 20/05/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,28,58

1 6 MANUEL SALVADOR ALCEDA PAIZS L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/04/2017 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,35,67

ESQUENA 25m

2 3 ALEJANDRO GESTEIRA CORDOBA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 29/04/2014 BENJAMÍ MASCULÍ

2 4 DAVID NÚÑEZ CORONADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/04/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,30,08

2 5 PABLO GARCÍA LLORENTE A.E. LA POBLA DE MAFUMET 24/02/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,43,75

2 6 NOEL CARRERAS CRUZ C.N. TORREDEMBARRA 08/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ

ESQUENA 25m

3,2 1 TIFFANY EMILOVA GRIGOROVA L'HOSPITALET DE L'INFANT 09/08/2015 BENJAMÍ FEMENÍ

3,1 2 ASTRID MILAN PLANA PISCINA ALCOVER 17/09/2018 PREBENJAMÍ FEMENÍ

3,1 3 NOA POVEDA GARDÍA L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/04/2016 PREBENJAMÍ FEMENÍ 00,33,94

3,2 4 MONTSANT AYMÍ GONZÁLEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2014 BENJAMÍ FEMENÍ 00,23,51

3,2 5 ARIADNA AYMÍ GONZÁLEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2014 BENJAMÍ FEMENÍ 00,24,58

3,1 6 IRIA MILAN PLANA PISCINA ALCOVER 01/04/2016 PREBENJAMÍ FEMENÍ DAI

3,2 7 MARTINA MARISCAL RÚA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 12/06/2014 BENJAMÍ FEMENÍ

ESQUENA 25m

4 1 GONZALO DE LA CORTE CASTILLO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 06/12/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,27,57

4 2 TEO CARRERAS CRUZ C.N. TORREDEMBARRA 08/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,24,64

4 3 LEO CASELLES AUBALAT L'HOSPITALET DE L'INFANT 24/05/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,22,52

4 4 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 04/06/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,21,30

4 5 ERIC LA TORRE BERNAD A.E. LA POBLA DE MAFUMET 26/09/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,22,44

4 6 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER 13/09/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,23,26

4 7 YERAI ARCE PEINADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 21/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,25,32

4 8 CARLOS NÚNEZ CORONADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/04/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,28,79

SERIE Nº4

PROVA Nº1

SERIE Nº1

PROVA Nº2

SERIE Nº2

SERIE Nº3

PROVA Nº4

PROVA Nº3

RESULTATS 2ª JORNADA DE NATACIÓ
CURS 2023 – 2024 FASE INTERCOMARCAL

CLUB NATACIÓ TÀRRACO



ESQUENA 50m

5 2 SAID YAACOUBI EL FAIK L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/06/2013 ALEVÍ MASCULÍ DNI

5 3 BIEL ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER 01/01/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,49,96

5 4 FELIX RIZO HINOJOSA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/08/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,43,50

5 5 POL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 06/08/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,46,68

5 6 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 27/12/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,51,82

ESQUENA 50m

6 2 ÈNIA PRADES SANCHO PME VALLS 22/09/2012 ALEVÍ FEMENÍ

6 3 DUNA ARRASA BASSOLS C.N. TORREDEMBARRA 28/08/2013 ALEVÍ FEMENÍ

6 4 POLINA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 08/03/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,40,44

6 5 AINARA SANZ TISAIRE L'HOSPITALET DE L'INFANT 02/04/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,41,66

6 6 IRINA BRISCAN PME VALLS 19/12/2013 ALEVÍ FEMENÍ

ESQUENA 100m

7 3 IVAN CASTILLO RACHOCK L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/02/2010 INFANTIL MASCULÍ DAI

7 4 JORDI GAVALDÀ LÓPEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 10/06/2010 INFANTIL MASCULÍ 01,30,94

7 5 WILLIAM MENDOZA SIERRA C.N. TORREDEMBARRA 01/12/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,40,84

ESQUENA 100m

8 1 MEDEEA AGAPIE COVRIG PME VALLS 25/03/2011 INFANTIL FEMENÍ

8 2 NEREA MENDOZA SIERRA C.N. TORREDEMBARRA 01/12/2011 INFANTIL FEMENÍ

8 3 MARTINA IBARS PALAU C.N. TORREDEMBARRA 07/04/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,47,69

8 4 MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 19/11/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,20,88

8 5 VALERI DOMINGUEZ BURITICA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 08/12/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,39,53

8 6 PAULA VALLVÉ GARCÍA PME VALLS 22/04/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,53,36

8 7 JÚLIA CALIANI RAMOS L'HOSPITALET DE L'INFANT 28/01/2014 INFANTIL FEMENÍ

ESQUENA 100m

9 1 DAVID MERINO GALLARDO PME VALLS 27/01/2008 CADET MASCULÍ

9 2 CESC TEIXIDÓ RODRÍGUEZ PME VALLS 23/04/2009 CADET MASCULÍ 01,38,71

9 3 LUCA BARON ALBERT L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/05/2009 CADET MASCULÍ 01,27,59

9 4 ÀLEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 19/12/2008 CADET MASCULÍ 01,16,79

9 5 CESC NEIRA VALLS AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 08/02/2009 CADET MASCULÍ 01,24,90

9 6 DEREK CALIANI RAMOS L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2009 CADET MASCULÍ 01,33,77

PROVA Nº9

PROVA Nº6

SERIE Nº6

PROVA Nº5

SERIE Nº5

SERIE Nº8

PROVA Nº7

SERIE Nº7

PROVA Nº8

SERIE Nº9



9 7 ENZO PRADES TIMPANARO L'HOSPITALET DE L'INFANT 30/12/2009 CADET MASCULÍ 01,52,56

ESQUENA 100m

10 4 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS 17/11/2009 CADET FEMENÍ 01,45,31

10 5 JÚLIA FUGUET CHAU PME VALLS 07/03/2008 CADET FEMENÍ

ESQUENA 100m

11 4 PAU RUIZ MARÍNEZ PME VALLS 07/06/2006 JUVENIL MASCULÍ 01,19,74

11 5 MARTÍ POCURULL AMAT PME VALLS 14/02/2007 JUVENIL MASCULÍ 01,21,01

                           BRAÇA 25m

12 3 XALOC RUIZ BARCELÓ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/12/2015 BENJAMÍ MASCULÍ

12 4 NOEL CARRERAS CRUZ C.N. TORREDEMBARRA 08/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,30,34

12 5 MARC SÁNCHEZ GEMIANO REUS DEPORTIU 11/12/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,30,54

12 6 LLAC PUIG FRANCESCH PISCINA ALCOVER 03/08/2015 BENJAMÍ MASCULÍ

                           BRAÇA 25m

13 4 SARA JING LEDESMA REUS DEPORTIU 19/02/2015 BENJAMÍ FEMENÍ 00,39,45

13 5 NELE BLANCH LAOS C.N. TORREDEMBARRA 10/06/2014 BENJAMÍ FEMENÍ

                           BRAÇA 50m

14 2 ALEX MARCOS GARCÍA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 17/09/2012 ALEVÍ MASCULÍ

14 3 ROC FERRAN CASILLA PISCINA ALCOVER 08/01/2013 ALEVÍ MASCULÍ 01,03,15

14 4 BLAI REIG BOSCH PME VALLS 10/04/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,56,25

14 5 VÍCTOR HONRADO BLANCH C.N. TORREDEMBARRA 15/01/2013 ALEVÍ MASCULÍ 01,00,00

14 6 DAVID FONT PERDIGUERO C.N. TORREDEMBARRA 15/03/2012 ALEVÍ MASCULÍ 01,03,31

14 7 ROC DESUMVILA JUSTICIA L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/04/2013 ALEVÍ MASCULÍ

                           BRAÇA 50m

15 1 KAYLA JURCZYK PISCINA ALCOVER 15/06/2013 ALEVÍ FEMENÍ

15 2 DUNA ARRASA BASSOLS C.N. TORREDEMBARRA 28/08/2013 ALEVÍ FEMENÍ

15 3 ASTRID ARÉVALO PIJUAN C.N. TORREDEMBARRA 07/01/2013 ALEVÍ FEMENÍ

15 4 BERTA PUIG BASORA PISCINA ALCOVER 27/03/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,52,28

15 5 GEMMA NOLLA RINS PISCINA ALCOVER 17/05/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,52,29

SERIE Nº13

PROVA Nº14

SERIE Nº14

PROVA Nº15

SERIE Nº15

PROVA Nº11

SERIE Nº11

PROVA Nº12

SERIE Nº12

PROVA Nº13

PROVA Nº10

SERIE Nº10



15 6 DANIELA LANZAS MARTÍNEZ C.N. TORREDEMBARRA 03/09/2012 ALEVÍ FEMENÍ

15 7 VALERIA SANTOS MARCE L'HOSPITALET DE L'INFANT 09/09/2013 ALEVÍ FEMENÍ

                           BRAÇA 100m

16 4 JOSE LUIS GONZALEZ SEDEÑO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 23/06/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,46,70

16 5 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS 04/08/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,47,30

                           BRAÇA 100m

17 2 AINA RAMIA GÜELL PME VALLS 15/04/2011 INFANTIL FEMENÍ

17 3 AINA LAMA BINEFA PISCINA ALCOVER 01/11/2012 INFANTIL FEMENÍ

17 4 MELANIA ARCE PEINADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 31/03/2010 INFANTIL FEMENÍ DVI

17 5 RANIM EL AZAMI AARAB A.E. LA POBLA DE MAFUMET 21/05/2011 INFANTIL FEMENÍ

17 6 MARIA SALVADÓ ESPASA PME VALLS 04/03/2010 INFANTIL FEMENÍ

18 1 AINA TOST VIDAL L'HOSPITALET DE L'INFANT 15/09/2010 INFANTIL FEMENÍ DAI

18 2 AINA REIG BOSCH PME VALLS 23/03/2011 INFANTIL FEMENÍ 02,02,72

18 3 NORA SÁNCHEZ CHACÓN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 25/07/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,51,80

18 4 MARINA TERRADO SUAU PME VALLS 19/08/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,36,17

18 5 VALENTINA LÓPEZ PLAÀ L'HOSPITALET DE L'INFANT 16/11/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,51,24

18 6 LUANA REQUENA PAREDES PISCINA ALCOVER 19/01/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,56,32

18 7 DÉNEB PARERA APAZA PME VALLS 20/12/2010 INFANTIL FEMENÍ 02,25,03

18 8 ÀFRICA RODRÍGUEZ VIDAL L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/01/2010 INFANTIL FEMENÍ DAI

                           BRAÇA 100m

19,1 1 MARTÍ VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 24/11/2008 CADET MASCULÍ

19,1 2 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS 02/06/2008 CADET MASCULÍ DVI

19,1 3 POL SÁNCHEZ CHACÓN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 05/01/2008 CADET MASCULÍ 01,32,32

19,2 4 SANTIAGO GRACIA COLOMINA PME VALLS 22/04/2006 JUVENIL MASCULÍ 01,24,65

19,1 5 HUGO CORTES TOMÁS L'HOSPITALET DE L'INFANT 06/08/2009 CADET MASCULÍ 01,31,79

19,1 6 EDUARDO JACA BUJALDON A.E. LA POBLA DE MAFUMET 07/03/2008 CADET MASCULÍ DVI

19,1 7 ALBERT LAMAS LÓPEZ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/03/2008 CADET MASCULÍ

19,1 8 ANTONIO BARCELÓ MORENO REUS DEPORTIU 29/08/2008 CADET MASCULÍ

                           BRAÇA 100m

20,1 4 EVA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 09/05/2009 CADET FEMENÍ 01,40,17

20,1 5 DELIA IRANZO DOMENECH A.E. LA POBLA DE MAFUMET 18/02/2009 CADET FEMENÍ 02,01,56

20,2 3 MARTA KOTYUN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 19/02/2007 JUVENIL FEMENÍ 02,05,94

SERIE Nº17

PROVA Nº18

SERIE Nº19

PROVA Nº19

SERIE Nº20

PROVA Nº17

PROVA Nº16

SERIE Nº16

SERIE Nº18



PAPALLONA 25m

21 4 AINET ARRASA BASSOLS C.N. TORREDEMBARRA 29/08/2015 BENJAMÍ FEMENÍ

PAPALLONA 50m

22,1 3 VÍCTOR HONRADO BLANCH C.N. TORREDEMBARRA 15/01/2013 ALEVÍ MASCULÍ

22,1 4 JAN LOZANO FERNÁNDEZ C.N. TORREDEMBARRA 09/07/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,54,82

22,2 5 AINA SAMPER LEO PME VALLS 06/01/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,42,81

PAPALLONA 100m

23,1 3 ANA ESPEJO LAIZ PME VALLS 19/04/2010 INFANTIL FEMENÍ

23,1 5 GALA GARRETA ARTES C.N. TORREDEMBARRA 02/11/2011 INFANTIL FEMENÍ DNI

23,2 4 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS 24/05/2009 CADET FEMENÍ 01,47,70

PAPALLONA 100m

24 4 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS 28/08/2008 CADET MASCULÍ

LLIURE 25m

25 2 ELOI FONOLL CASTAN PISCINA ALCOVER 19/08/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ

25 3 ASIER SANZ TISAIRE L'HOSPITALET DE L'INFANT 08/04/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,28,38

25 4 MARTÍ RODRÍGUEZ SÁNCHEZ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/03/2017 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,27,01

25 5 FILIPPO MATUTE AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 20/05/2016 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,27,71

25 6 MANUEL SALVADOR ALCEDA PAIZS L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/04/2017 PREBENJAMÍ MASCULÍ 00,33,81

LLIURE 25m

26 3 ASTRID MILAN PLANA PISCINA ALCOVER 17/09/2018 PREBENJAMÍ FEMENÍ

26 4 NOA POVEDA GARDÍA L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/04/2016 PREBENJAMÍ FEMENÍ 00,30,21

26 5 IRIA MILAN PLANA PISCINA ALCOVER 01/04/2016 PREBENJAMÍ FEMENÍ 00,30,68

LLIURE 25m

27 1 NILS PUIG FRANCESCH PISCINA ALCOVER 03/08/2015 BENJAMÍ MASCULÍ

27 2 ALEJANDRO GESTEIRA CORDOBA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 29/04/2014 BENJAMÍ MASCULÍ

27 3 XALOC RUIZ BARCELÓ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/12/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,28,32

27 4 MARC SÁNCHEZ GEMIANO REUS DEPORTIU 11/12/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,23,34

PROVA Nº24

SERIE Nº25

PROVA Nº25

SERIE Nº26

PROVA Nº26

SERIE Nº21

PROVA Nº21

SERIE Nº22

PROVA Nº22

SERIE Nº23

SERIE Nº27

PROVA Nº20

PROVA Nº23

SERIE Nº24



27 5 DAVID NÚÑEZ CORONADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/04/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,23,43

27 6 PABLO GARCÍA LLORENTE A.E. LA POBLA DE MAFUMET 24/02/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,30,76

27 7 LLAC PUIG FRANCESCH PISCINA ALCOVER 03/08/2015 BENJAMÍ MASCULÍ

28 1 CARLOS NÚNEZ CORONADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/04/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,23,02

28 2 GONZALO DE LA CORTE CASTILLO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 06/12/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,21,03

28 3 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 04/06/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,18,65

28 4 ERIC LA TORRE BERNAD A.E. LA POBLA DE MAFUMET 26/09/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,17,52

28 5 LEO CASELLES AUBALAT L'HOSPITALET DE L'INFANT 24/05/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,17,62

28 6 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER 13/09/2014 BENJAMÍ MASCULÍ 00,20,14

28 7 TEO CARRERAS CRUZ C.N. TORREDEMBARRA 08/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,21,39

28 8 YERAI ARCE PEINADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 21/09/2015 BENJAMÍ MASCULÍ 00,23,04

LLIURE 25m

29 1 TIFFANY EMILOVA GRIGOROVA L'HOSPITALET DE L'INFANT 09/08/2015 BENJAMÍ FEMENÍ

29 2 MARTINA MARISCAL RÚA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 12/06/2014 BENJAMÍ FEMENÍ

29 3 ARIADNA AYMÍ GONZÁLEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2014 BENJAMÍ FEMENÍ 00,23,10

29 4 MONTSANT AYMÍ GONZÁLEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2014 BENJAMÍ FEMENÍ 00,18,78

29 5 NELE BLANCH LAOS C.N. TORREDEMBARRA 10/06/2014 BENJAMÍ FEMENÍ 00,18,93

29 6 SARA JING LEDESMA REUS DEPORTIU 19/02/2015 BENJAMÍ FEMENÍ 00,28,48

29 7 AINET ARRASA BASSOLS C.N. TORREDEMBARRA 29/08/2015 BENJAMÍ FEMENÍ

LLIURE 50m

30 3 ROC DESUMVILA JUSTICIA L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/04/2013 ALEVÍ MASCULÍ

30 4 JAN LOZANO FERNÁNDEZ C.N. TORREDEMBARRA 09/07/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,47,70

30 5 SAID YAACOUBI EL FAIK L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/06/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,56,52

31 1 DAVID FONT PERDIGUERO C.N. TORREDEMBARRA 15/03/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,44,45

31 2 POL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 06/08/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,42,22

31 3 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 27/12/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,40,86

31 4 ALEX MARCOS GARCÍA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 17/09/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,34,43

31 5 FELIX RIZO HINOJOSA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 14/08/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,37,14

31 6 BIEL ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER 01/01/2012 ALEVÍ MASCULÍ 00,41,14

31 7 BLAI REIG BOSCH PME VALLS 10/04/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,42,88

31 8 ROC FERRAN CASILLA PISCINA ALCOVER 08/01/2013 ALEVÍ MASCULÍ 00,46,80

LLIURE 50m

32 3 ÈNIA PRADES SANCHO PME VALLS 22/09/2012 ALEVÍ FEMENÍ

SERIE Nº28

PROVA Nº27

SERIE Nº29

PROVA Nº28

SERIE Nº30

SERIE Nº31

PROVA Nº29

SERIE Nº32



32 4 KAYLA JURCZYK PISCINA ALCOVER 15/06/2013 ALEVÍ FEMENÍ

32 5 IRINA BRISCAN PME VALLS 19/12/2013 ALEVÍ FEMENÍ

33 1 ASTRID ARÉVALO PIJUAN C.N. TORREDEMBARRA 07/01/2013 ALEVÍ FEMENÍ 00,42,19

33 2 AINA SAMPER LEO PME VALLS 06/01/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,37,80

33 3 GEMMA NOLLA RINS PISCINA ALCOVER 17/05/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,37,15

33 4 BERTA PUIG BASORA PISCINA ALCOVER 27/03/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,34,18

33 5 POLINA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 08/03/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,37,07

33 6 AINARA SANZ TISAIRE L'HOSPITALET DE L'INFANT 02/04/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,37,79

33 7 DANIELA LANZAS MARTÍNEZ C.N. TORREDEMBARRA 03/09/2012 ALEVÍ FEMENÍ 00,41,36

33 8 VALERIA SANTOS MARCE L'HOSPITALET DE L'INFANT 09/09/2013 ALEVÍ FEMENÍ

LLIURE 100m

34 2 IVAN CASTILLO RACHOCK L'HOSPITALET DE L'INFANT 14/02/2010 INFANTIL MASCULÍ 01,28,06

34 3 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS 04/08/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,24,97

34 4 JORDI GAVALDÀ LÓPEZ L'HOSPITALET DE L'INFANT 10/06/2010 INFANTIL MASCULÍ 01,20,72

34 5 WILLIAM MENDOZA SIERRA C.N. TORREDEMBARRA 01/12/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,23,74

34 6 JOSE LUIS GONZALEZ SEDEÑO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 23/06/2011 INFANTIL MASCULÍ 01,26,74

LLIURE 100m

35 2 MEDEEA AGAPIE COVRIG PME VALLS 25/03/2011 INFANTIL FEMENÍ

35 3 AINA LAMA BINEFA PISCINA ALCOVER 01/11/2012 INFANTIL FEMENÍ

35 4 DÉNEB PARERA APAZA PME VALLS 20/12/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,54,24

35 5 JÚLIA CALIANI RAMOS L'HOSPITALET DE L'INFANT 28/01/2014 INFANTIL FEMENÍ

35 6 MARIA SALVADÓ ESPASA PME VALLS 04/03/2010 INFANTIL FEMENÍ

35 7 AINA RAMIA GÜELL PME VALLS 15/04/2011 INFANTIL FEMENÍ

36 1 MARTINA IBARS PALAU C.N. TORREDEMBARRA 07/04/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,41,00

36 2 PAULA VALLVÉ GARCÍA PME VALLS 22/04/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,38,45

36 3 ÀFRICA RODRÍGUEZ VIDAL L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/01/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,35,43

36 4 NORA SÁNCHEZ CHACÓN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 25/07/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,32,25

36 5 AINA REIG BOSCH PME VALLS 23/03/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,35,40

36 6 NEREA MENDOZA SIERRA C.N. TORREDEMBARRA 01/12/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,35,96

36 7 VALENTINA LÓPEZ PLAÀ L'HOSPITALET DE L'INFANT 16/11/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,39,16

36 8 AINA TOST VIDAL L'HOSPITALET DE L'INFANT 15/09/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,41,65

37 1 ANA ESPEJO LAIZ PME VALLS 19/04/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,31,15

37 2 VALERI DOMINGUEZ BURITICA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 08/12/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,28,35

37 3 MELANIA ARCE PEINADO A.E. LA POBLA DE MAFUMET 31/03/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,20,98

37 4 MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA A.E. LA POBLA DE MAFUMET 19/11/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,13,52

SERIE Nº33

PROVA Nº30

SERIE Nº34

PROVA Nº31

SERIE Nº35

SERIE Nº36

SERIE Nº37



37 5 MARINA TERRADO SUAU PME VALLS 19/08/2010 INFANTIL FEMENÍ 01,18,40

37 6 RANIM EL AZAMI AARAB A.E. LA POBLA DE MAFUMET 21/05/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,23,81

37 7 GALA GARRETA ARTES C.N. TORREDEMBARRA 02/11/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,28,83

37 8 LUANA REQUENA PAREDES PISCINA ALCOVER 19/01/2011 INFANTIL FEMENÍ 01,31,52

LLIURE 100m

38 1 ANTONIO BARCELÓ MORENO REUS DEPORTIU 29/08/2008 CADET MASCULÍ

38 2 ÀLEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 19/12/2008 CADET MASCULÍ

38 3 ALBERT LAMAS LÓPEZ AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 28/03/2008 CADET MASCULÍ

38 4 ENZO PRADES TIMPANARO L'HOSPITALET DE L'INFANT 30/12/2009 CADET MASCULÍ 01,23,10

38 5 CESC TEIXIDÓ RODRÍGUEZ PME VALLS 23/04/2009 CADET MASCULÍ 01,25,30

38 6 MARTÍ VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 24/11/2008 CADET MASCULÍ

38 7 DAVID MERINO GALLARDO PME VALLS 27/01/2008 CADET MASCULÍ

39 1 DEREK CALIANI RAMOS L'HOSPITALET DE L'INFANT 13/03/2009 CADET MASCULÍ 01,15,07

39 2 EDUARDO JACA BUJALDON A.E. LA POBLA DE MAFUMET 07/03/2008 CADET MASCULÍ 01,14,36

39 3 POL SÁNCHEZ CHACÓN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 05/01/2008 CADET MASCULÍ 01,11,54

39 4 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS 28/08/2008 CADET MASCULÍ 01,09,54

39 5 CESC NEIRA VALLS AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 08/02/2009 CADET MASCULÍ 01,09,61

39 6 LUCA BARON ALBERT L'HOSPITALET DE L'INFANT 25/05/2009 CADET MASCULÍ 01,11,62

39 7 HUGO CORTES TOMÁS L'HOSPITALET DE L'INFANT 06/08/2009 CADET MASCULÍ 01,14,58

39 8 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS 02/06/2008 CADET MASCULÍ 01,21,67

LLIURE 100m

40,1 2 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS 17/11/2009 CADET FEMENÍ 01,38,76

40,1 3 DELIA IRANZO DOMENECH A.E. LA POBLA DE MAFUMET 18/02/2009 CADET FEMENÍ 01,24,92

40,1 4 EVA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 09/05/2009 CADET FEMENÍ 01,15,74

40,1 5 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS 24/05/2009 CADET FEMENÍ 01,18,18

40,1 7 JÚLIA FUGUET CHAU PME VALLS 07/03/2008 CADET FEMENÍ

40,2 6 MARTA KOTYUN AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP 19/02/2007 JUVENIL FEMENÍ 01,26,05

LLIURE 100m

41 3 MARTÍ POCURULL AMAT PME VALLS 14/02/2007 JUVENIL MASCULÍ 01,17,85

41 4 SANTIAGO GRACIA COLOMINA PME VALLS 22/04/2006 JUVENIL MASCULÍ 01,04,66

41 5 PAU RUIZ MARÍNEZ PME VALLS 07/06/2006 JUVENIL MASCULÍ 01,12,33
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Sèrie Carrer ENTITAT Categoria Millor temps TEMPS

RELLEUS 4x25m

42 4 PISCINA ALCOVER ALEVÍ 01,12,40

42 5 C.N. TORREDEMBARRA BENJAMÍ

RELLEUS 4x50m

43 4 AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP JUVENIL 02,11,76

43 5 PME VALLS A CADET 02,24,22

43 3 LA POBLA DE MAFUMET CADET

43 6 AE NATACIÓ CASTELLVELL DEL CAMP INFANTIL

PROVA Nº35
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